ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 октября 2017 г. № 233

г. Махачкала

О внесении измененияв приложение№ 1
к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 19 августа 2015 г. № 247

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести изменение в приложение№ 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 19 августа 2015 г. № 247 «Об утверждении резуль

татов государственной кадастровой оценки земель промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,

земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения в Республике

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 12 мая, № 05002000633; 19 мая,

№ 05002001154), исключив из раздела «Карабудахкентский район»

позицию:

«1894 05:09:000030:140 618260,00».

УПРАВЛЕНИЕ^
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

«едательПравительства

рспубликиДагестан А. Гамидов